
Na temelju članka 48., stavka 1., točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 

36/09) i članka 47. stavka 3, točke 1. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik Grada 

Vukovara br. 4/09), donosim 

 

 

 

 

 

 

 

Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 

 

 

 

 

 

 

 

ProsljeĎuje se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića "Vukovar 2" za 2010. godinu 

Gradskom vijeću na razmatranje. 

 

  

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK 

 

 

Klasa: 601-01/11-01/02 

Urbroj: 2196/01-02-11-2 

 

Vukovar, 17. svibnja 2011.                     Gradonačelnik: 
         

         Željko Sabo, teolog 

 

 

 

 

 



 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
DJEČJI VRTIĆ  VUKOVAR 2 
V U K O V A R 
URBROJ: 01- 74 /1-2011. 
Vukovar, 05.04.2011. god.      
 
 
  
               GRAD VUKOVAR 
 
      Upravni odjel za društvene djelatnosti 
                                                                       Pročelnica Dragica Holoker-Radumilo, prof. 
 
 
                                        
    
  
  
 Poštovani, 
 
 
 U privitku dostavljamo Financijsko izvješće o prihodima i rashodima za 2010. 
godinu i Odluku Upravnog vijeća o usvajanju istog u pisanom obliku i na CD-u. 
 
 
 
 
 
 S poštovanjem.      Ravnateljica: 
              Slavka Lončar, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR 2 
V  U  K  O  V  A  R 
URBROJ:  01-50 /1-2011. 
Vukovar, 15.03.2011.god. 
 
 
 
         
   Na temelju članka 43. Statuta Dječjeg vrtića Vukovar 2 Vukovar,  
Upravno vijeće na svojoj sjednici, održanoj 14.03.2011. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Financijskog izvješća 

Dječjeg vrtića Vukovar 2 za 2010. godinu 
 
 
I 

 
 
                       

Upravno vijeće na sjednici održanoj 14.03.2011. godine, pod točkom 2. dnevnog  
reda razmatralo je Financijsko Izvješće Dječjeg vrtića Vukovar 2 za 2010. godinu. 
 
 Upravno vijeće jednoglasno je donijelo Odluku o usvajanju istog. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća: 
                                                                   Željko Pinjuh 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR 2 
V U K O V A R 
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA ZA 2010 GODINU 
UKUPNA SREDSTVA 

 
 

KONTO VRSTA PRIHODA / RASHODA UKUPNA 
SREDSTVA 
(u kunama) 

SREDSTVA 
GRADA 
(u kunama) 

OSTALA 
SREDSTVA 
(u kunama) 

  
UKUPNI PRIHODI 

 
4.045.073,00 

 
3.025.510,00 

 
1.019.563,00 

     
6 PRIHODI POSLOVANJA 4.045.073,00 3.025.510,00 1.019.563,00 
     
6413 Prihodi od kamata 199,00  199,00 
6526 Prihodi od uplata roditelja 958.364,00  958.364,00 
6526-2 Ostali nespomenuti prihodi 

(sredstva za pripravnike) 
 

39.000,00 
  

39.000,00 
6611 Prihodi od osnovnih poslova vlastite 

djelatnosti 
 

14.000,00 
  

14.000,00 
6612 Prihodi od ostalih poslova 

vlastite djelatnosti 
 

8.000,00 
  

8.000,00 
6641 PRIHODI IZ PRORAČUNA 3.025.510,00 3.025.510,00  
66411 Prihodi za financiranje  rashoda 

poslovanja 
 

2.864.510,00 
 

2.864.510,00 
 

66412 Prihodi za nacionalne manjine 
MIN. PROSVJETE I ŠPORTA 

 
161.000,00 

 
161.000,00 

 

  
 

   

 UKUPNI RASHODI (3 + 4) 
 

4.042.502,00 3.025.510,00 1.016.992,00 

     
3 RASHODI POSLOVANJA 

(31+32+34) 
 

4.031.601,00 
 

3.025.510,00 
 

1.006.091,00 
     
31 RASHODI  ZA ZAPOSLENE 3.207.476,00 2.353.554,00 853.922,00 
     
3111 Plaće 2.620.201,00 1.895.440,00 724.761,00 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 136.600,00 136.600,00  
3132 Doprinosi za zdravstvo 406.131,00 289.735,00 116.396,00 
3133 Doprinosi za zapošljavanje 44.544,00 31.779,00 12.765,00 
     



32 MATERIJALNI RASHODI 808.695,00 663.400,00 145.295,00 
3212 Naknade za prijevoz na posao 93.800,00 93.800,00  
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 

 
5.250,00 5.250,00  

3221 Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi  
( didakta i potrošni materijal za djecu) 

 
 

222.245,00 

 
 

214.000,00 

 
 

8.245,00 
3222 Materijal i sirovine 82.397,00  82.397,00 
3223 Energija 256.982,00 239.000,00 17.982,00 
3224 Materijal i djelovi za tekuće održav. 15.335,00 14.400,00 935,00 
3225 Sitni inventar i auto gume 10.644,00 7.000,00 3.644,00 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 21.072,00 12.000,00 9.072,00 
3232 Usluge tekućeg i investicionog održav. 15.161,00 5.500,00 9.661,00 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 5.932,00 5.000,00 932,00 
3234 Komunalne usluge 39.911,00 36.500,00 3.411,00 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 8.000,00 8.000,00  
3237 Intelektualne i osobne usluge 2.162,00  2.162,00 
3238 Računalne usluge 11.081,00 9.000,00 2.081,00 
3239 Ostale usluge 4.707,00 1.500,00 3.207,00 
3292 Premije osiguranja 11.957,00 10.500,00 1.457,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.059,00 1.950,00 109,00 
     
34 FINANCIJSKI RASHODI 15.430,00 8.556,00 6.874,00 
     
3431 Bankarske usluge i platnog prometa 8.556,00 8.556,00  
3433 Zatezne kamate 5.582,00  5.582,00 
3434 Ostali nespomenutu financijski rash. 1.292,00  1.292,00 
     
4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 

10.901,00 
  

10.901,00 
     
4221 Uredska oprema i namještaj 4.494,00  4.494,00 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 764,00  764,00 
4227 Oprema za ostale namjene 5.643,00  5.643,00 
     
 
 

UKUPNI PRIHODI:                                           4.045.073,00 
UKUPNI RASHODI:                                          4.042.502,00 

    VIŠAK PRIHODA .                                                    2.571,00 
 Višak prihoda – preneseni:                                           781,00 
 VIŠAK PRIHODA NAD RASHODIMA:                 3.352,00 

 
 
 



DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR 2 
V U K O V A R 
 
 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA ZA 2010 GODINU 
IZ SREDSTAVA PRORAČUNA 

 
 
6 PRIHODI POSLOVANJA 

IZ PRORAČUNA 
 

3.025.510,00 
 
664 

 
PRIHODI IZ PRORAČUNA 

 
3.025.510,00 

 
66411 

Prihodi za financiranje  rashoda poslovanja 
GRAD VUKOVAR 

 
2.864.510,00 

 
66412 

Prihodi za nacionalne manjine 
MIN. PROSVJETE I ŠPORTA 

 
161.000,00 

 
 

  

 
3 

 
RASHODI POSLOVANJA  (31+32+34) 

 
3.025.510,00 

31 
 
RASHODI ZA ZAPOSLENE  (311+312+313) 

 
2.353.554,00 

311 
 
Plaće 

 
1.895.440,00 

31111 
 
Plaće za redovan rad (bruto) 

 
1.895,440,00 

312 
 
Ostali rashodi za zaposlene 

 
136.600,00 

31219 
Ostali nenavedeni rashodi 
(regres, božićnica i sl.) 

 
136.600,00 

313 
 
Doprinosi za plaće 

 
321.514,00 

32321 
Doprinosi za 
zdravstveno osiguranje 

 
289.735,00 

31331 
 
Doprinosi za zapošljavanje 

 
31.779,00 

32 
 
MATERIJALNI RASHODI  (321+322+323+329) 

 
663.400,00 

321 
 
Naknade troškova zaposlenima 

 
99.050,00 

32121 
 
Naknade za prijevoz na posao i s posla 

 
93.800,00 

 
32132 

 
Tečajevi i stručni ispiti 

 
5.250,00 

 
 



 
322 

 
Rashodi za materijal i energiju 

 
474.400,00 

32211 
 
Uredski materijal 

 
13.000,00 

32212 
 
Literatura (časopisi, glasila, knjige i ostalo) 

 
5.000,00 

32214 
 
Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 

 
35.000,00 

32219 

Ostali materijal za potrebe redovnog 
poslovanja (didakta i potrošni materijal za 
djecu) -   (SREDSTVA ZA NAC. MANJINE) 

 
 

156.200,00 
 
32219-2 

Program predškole 
(SREDSTVA ZA NAC. MANJINE) 

 
4.800,00 

32231 
 
Električna energija 

 
70.000,00 

32232 
Toplana 
(toplinska energija + topla voda) 

 
100.000,00 

32233 
Plin –zemni 
+ plin u boci 

 
60.000,00 

32234 
 
Motorni benzin i dizel gorivo 

 
9.000,00 

32241 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  građevinskih objekata 

 
2.000,00 

32242 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  postrojenja i opreme 

 
7.200,00 

32243 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  transportnih sredstava 

 
5.000,00 

32244 
Ostali materijal i dijelovi 
za tekuće i investicijsko održavanje 

 
200,00 

32251 
 
Sitni inventar 

 
7.000,00 

323 
 
Rashodi za usluge 

 
77.500,00 

32311 
 
Usluge telefona. telefaxa 

 
11.000,00 

32312 
 
Usluge interneta 

 
500,00 

32321 
Usluge tek. i investicijsko održavanje 
građevinskih objekata 

 
500,00 

32322 
Usluge tek. i investicijsko održavanje 
postrojenja i opreme 

 
4.000,00 

32323 
Usluge tek. i investicijsko održavanje 
prijevoznih sredstava 

 
1.000,00 

 
 
 



32331 
 
Elektronski medij 

 
5.000,00 

32341 
 
Opskrba vodom 

 
25.000,00 

32342 
 
Odnošenje i izvoz smeća 

 
11.000,00 

32344 
 
Dimnjačarske i ekološke usluge 

 
500,00 

32361 Obavezni i preventivni zdravstveni 
pregledi radnika 

 
7.000,00 

32362 
 
Veterinarske usluge 

 
1.000,00 

32389 
 
Ostale računalne usluge 

 
9.000,00 

 
32392 

 
Film i izrada fotografija 

 
500,00 

32394 
Usluge pri registraciji 
prijevoznih  sredstava 

 
1.000,00 

329 
 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 
12.450,00 

32922 
 
Premije osiguranja imovine 

 
3.500,00 

32923 
 
Premije osiguranja zaposlenih 

 
7.000,00 

32999 
 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 
1.950,00 

34 
 
FINANCIJSKI RASHODI 

 
8.556,00 

 
343 

 
Ostali financijski rashodi 

 
8.556,00 

34311 
 
Usluge banaka 

 
8.556,00 

 
 


	GV-04-07_Z
	GV-04-07

